suporte avançado (UTI móvel). 

CONTRATANTE: Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos Municipais de Sorocaba.  

CONTRATADA: Translife Emergências Medicas Dois Eireli ME.  

VIGENCIA DO CONTRATO: 13/11/2019 ate 12/11/2020.  

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 243.000,00 (Duzentos e quarenta e tres mil).  

Amanda Cristina Nunes Schiavi. Seção de Compras, Licitações e Patrimônio.